様式第２号

高齢者優待利用券交付申請書

  年  月  日

斑 鳩 町 長 殿

               申請者 住  所 斑鳩町

                   氏  名

                   電話番号

 高齢者優待利用券について、次のとおり申請します。

利  用

対 象 者

住 所 斑鳩町

ふりがな

氏 名

生年月日  明・大・昭    年  月  日生

血 液 型           型    Rh式 （＋・－）

事  由

※該当する番号に○印をつけてください。

 １ 新 規

 ２ 再交付（紛失・盗難・破汚損・その他       ）

 ３ 転 居（斑鳩町                 ）

 ４ その他

緊  急

連 絡 先

（利用者以外）

 住  所

 氏  名

 電話番号

 利用対象者との関係

  ※添付書類  写真１枚（縦３ｃｍ×横２．５ｃｍ）

高齢者優待利用券受領書

  年  月  日

斑 鳩 町 長 殿

高齢者優待利用券交付申請書（裏面）により申請した同利用券を受領しました。

署名又は受領印